ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛFДОВАТFЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ>>

ПРИКАЗ

2014 г. г.Москва № 1/11

Содержание. О частичном изменении сосгава Ученого совета универсиrега.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Шамигулова П.В .

2. Ввести в состав Ученого совета университета Султанова М. М.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев